

همایش زیست عفیفانه و چادرهای آسمانی در قزوین برگزار شد

با هدف ترویج و تحکیم عفاف و حجاب و به منظور تحکیم بنیاد خانواده، تبیین پیامدها و آسیبهای بدحجابی در جامعه همزمان با سراسر کشور همایش زیست عفیفانه و چادرهای آسمانی در قزوین برگزار شد.

همایونلو دبیر بنیاد عفاف و حجاب استان قزوین در این همایش گفت: این همایش در گرامیداشت هفته عفاف و حجاب که به واسطه ماجرای گوهر شاد علمایی به پا خواستند از جمله آیت الله مدرس در آنجا حضور داشتند و ما امروز افتخار می‌کنیم در سایه نظام جمهوری اسلامی ایران نسبت به حیا و زیست عفیفانه قدم برداشتیم.

سردار ابراهیمی فرمانده انتظامی استان هم گفت: در کار ارشادی باید با حفظ حرمتها برخورد شود و شیوه نامه‌هایی را اجرایی کردیم با عنوان طرح‌های ناظر ۱-۲-۳ و ۴ که کشف حجاب در مکان‌های مختلف و فضای مجازی برخورد شد.

وی افزود: آگاهی بخشی یکی از راه‌های تاثیر گذار است از این رو کارهای خوبی در زمینه عفاف و حجاب انجام شده است فرماندهی انتظامی استان با همکاری کلیه ارگانها برای ترویج این موضوع و همچنین مقابله با بی حجابی از هیچ کوششی دریغ نکرده.

قرائی عضو بنیاد عفاف کشور در این همایش گفت: زیست عفیفانه که عنوان همایش امروز است در شرایط فعلی نیاز به دغدغه مندی بسیار دارد امروز جهاد این است سالها پیش جهاد حضور در جنگ بود در جغرافیای یک سرزمین اگر به عفاف و حجاب حمله شود باید مقابل دشمن با ایستیم.

وی افزود: باید از عفاف و حجاب حمایت شود بحث یک پوشش ساده نیست بحث جمهوری اسلامی نیست بحث اسلام است. کار رسانه‌ای کردن در بین اهل معنا و ولایت مداران هنوز آنطور که مورد نظر است تبلیغ حجاب پیش نمرود برخیها در این عرصه برای تقابل با جمهوری اسلامی فعالیت دارند.

محمد بیگی نماینده مردم قزوین، البرز و آبیک در مجلس شورای اسلامی

هم گفت: با تعامل گسترده‌ای که با ارگان‌های مختلف وجود دارد شاهد یک نگاه گسترده به بنیاد عفاف و حجاب هستیم که به صورت یک زیست عقیفانه خدمت رسانی می‌کند ما امروز نیاز به وحدت در ترویج و تبلیغ زیست عقیفانه داریم امروز که دشمن به برهنگی فرهنگی تمرکز دارد باید زنان را سربازان جنگ تحمیلی بدانیم.

وی افزود: دشمنان قصد دارند هویت خانواده را به کلی از بین ببرند می‌خواهند آزادی جنسی را رقم بزنند ملتی که مشغول بی بند و باری شود پیشرفت نخواهد کرد.

نماینده مردم قزوین، البرز و آبیک در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: ۱۹ قانون در مورد عفاف و حجاب وجود دارد و ۳۲ دستگاه مسئول اجرای آن هستند متأسفانه تدوین کتب درسی و دانشگاهی انجام نشده پیشنهاد می‌کنیم تا یک رشته درسی به نام عفاف و حجاب ایجاد کنند.

نوروزی مدیر عامل بنیاد عفاف و حجاب کشور هم گفت: روایت دشمن در مقوله عفاف و حجاب روایت وارونه است امروزه برای گسترده شدن گفتمان حجاب باید نگاه متفاوت داشته باشیم و به سمت هویت انقلابی برویم.

نماینده، ولی فقیه در استان و امام جمعه قزوین هم گفت: الحمدالله دغدغه حجاب و ارزش‌های دینی در استان شهید پرور قزوین جدی بوده و هست.

حجت الاسلام و المسلمین عابدینی با قدردانی از تلاش دستگاه‌ها در مقابله با بی حجابی و ترویج فرهنگ عفاف و حجاب در جامعه گفت: در اغتشاشات گذشته قزوین جزء استان‌های پیشرو در مقابله با فتنه بود.

وی اظهار داشت: همه و همه باید بسیج شویم و در مقابل افرادی که می‌خواهند فساد و فحشا در جامعه ترویج پیدا کند ایستادگی کنیم.